contracte de subministrament i instal·lació d’estors enrotllables per les habitacions de la 1ª i la 
2ª planta de la residència Els Josepets de  l’Organisme Autònom Municipal d’Assistència 
Integral Social i Sanitària de Vilanova i la Geltrú, per un import de 11.958,51 € més 2.511,29 
€ corresponents al 21% d’IVA que fan un total de 14.469,80 € (CATORZE MIL QUATRE-
CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS D’EURO).

QUART.- L’obligació econòmica derivada d’aquest contracte es contraurà amb càrrec a la 
partida pressupostaria 2310.625 Mobiliari del pressupost vigent. L’autorització o realització 
del contracte es subordina, en qualsevol cas, a l’existència de crèdit a cada exercici